

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:

Data:

BAG-I-280-3(9) /16

Warszawa, dnia 28.01. 2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie samozaciskowych opasek odblaskowych dla Instytutu Pamięci Narodowej” (BAG-2/16).

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), dalej *Pzp*, zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy opaski w ilości 1000 sztuk, wyszczególnione w SIWZ, mają być wykonane z folii w kolorze zielonym czy żółtym fluorescencyjnym?

Odpowiedź:

W *Opisie przedmiotu zamówienia*, stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ Zamawiający określił, że opaski w ilości 1000 sztuk mają być wykonane w jasnozielonym odcieniu. Dodatkowo wzór opaski przedstawia zdjęcie zamieszczone w ww. załączniku.

Pytanie 2:

Czy opaski ujęte w zamówieniu mają być wykonane z folii o niskiej odblaskowości, używanej do produkcji gadżetów reklamowych i innych bibelotów?

Czy z folii pryzmatycznej spełniającej normę EN13356 (potwierdzoną certyfikatem), obowiązującą w krajach Unii Europejskiej dla produktów ostrzegawczych służących bezpieczeństwu na drodze i chroniących zdrowie i życie użytkownika w ruchu drogowym?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że *Opis przedmiotu zamówienia* (Załącznik nr 5 do SIWZ) nie zawiera wymogów, dotyczących normy EN13356.

Pytanie 3:

Kiedy należy dostarczyć wzór / wzory opaski odblaskowej - załączyć do oferty, jak podano w SIWZ?

Czy dopiero przy podpisaniu umowy, jak podano we wzorze umowy, zawartym w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału VIII SIWZ ust. 3 - w celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca złoży wraz z ofertą próbkę oferowanego produktu – SAMOZACISKOWĄ OPASKĘ ODBLASKOWĄ Z NADRUKIEM.

Próbka składana jest w celu **dokonania oceny ofert w kryterium „jakość”**.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że we wzorze umowy mowa jest o prototypie, nie o próbce.

Pytanie 4:

Czy należy dostarczyć jako wzory dwie opaski, po jednej z każdego rodzaju jak Pt III SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wystarczające jest dołączenie jednej próbki produktu.

Pytanie 5:

Czy opaska dołączona do oferty ma być wzorem ostatecznym, wraz z nadrukami określonymi w SIWZ?

Jeśli tak, to gdzie są udostępnione logotypy na nadruki?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że próbka produktu składana jest w celu **dokonania oceny ofert w kryterium „jakość”**.

Zgodnie z Rozdziałem XV SIWZ Zamawiający dopuszcza dołączenie próbki, posiadającej nadruk na opasce o innej treści niż wskazana w SIWZ, umiejscowiony w innym miejscu niż wskazane w SIWZ, jednakże wykonany i naniesiony tą samą techniką, która będzie zastosowana przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Dopiero po podpisaniu umowy, Zamawiający przekaze Wykonawcy materiały niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, w formie plików graficznych, drogą elektroniczną.

Pytanie 6:

Chciałabym poinformować, że treść Ogłoszenia o zamówieniu nie jest zgodne z informacjami zamieszczonymi w SIWZ.

Informacja z Ogłoszenia:

II.5) INFOPRMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: **próbki, opisy lub fotografie produktów**, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego;

Informacja ze SIWZ:

"VIII. 3. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca złoży wraz z ofertą **próbkę oferowanego produktu – SAMOZACISKOWĄ OPASKĘ ODBLASKOWĄ Z NADRUKIEM.**"

W związku z powyższymi niejasnościami i koniecznością przedstawienia próbki zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składani ofert.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że ogłoszenie o zamówieniu sporządzane jest w oparciu o Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 28.01.2010 r. w sprawie wzorów ogłoszeń zamieszczanych w Biuletynie Zamówień Publicznych. Natomiast w SIWZ Zamawiający doprecyzowuje

informacje. Zgodnie z rozdziałem VIII SIWZ ust. 3 - w celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca **złoży wraz z ofertą próbkę oferowanego produktu – SAMOZACISKOWĄ OPASKĘ ODBŁASKOWĄ Z NADRUKIEM.**

Jednocześnie Zmawiający nie dopuszcza zmiany terminu składnia ofert.

Pytanie 7:

Ponadto zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy próbka oferowanej opaski odblaskowej może posiadać dowolny nadruk, czy przedstawiona próbka ma być wykonana zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Rafał Pasięka

